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رویداد
   سرمقاله

رئیس‌جمهور آینده برای رفع 
مشکلات اصفهان برنامه داشته 

باشد
نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی گفت: توقع 
مردم اصفهان این است که رئیس‌جمهور آینده در خصوص رفع 

مشکلات اصفهان برنامه داشته باشد
به گزارش ایمنا، مهدی طغیانی اظهار کرد: به جز مسائل مهمی 
که از جمله تورم و مشکلات اقتصادی در کشور وجود دارد، در 
اصفهان مسائلی وجود دارد که در صدر آن خشکی زاینده‌رود 
و فرونشست زمین و معضلات زیست‌محیطی است، مسجد 
سید اصفهان امروز با برجام فرونشست روبرو است، بنابراین 
تمدید کهن اصفهان مورد تهدید فرونشست است. او افزود: 
دولت چهاردهم در چهار سال وظیفه دارد برنامه‌ای محوری در 
خصوص رفع مشکلات اصفهان داشته باشد، اصفهان در نیمه 
دوم سال آلودگی صنعتی و در نیمه اول سال آلودگی گردوغبار 
را دارد، این موضوع نیازمند راهکار اساسی است. توقع مردم 
اصفهان این است که رئیس‌جمهور آینده در خصوص مشکلات 
اصفهان برنامه داشته باشد. نماینده مردم اصفهان در مجلس 
شورای اسلامی گفت: در طی چهار سال گذشته و در راستای 
همکاری که با رئیس مجلس داشتیم از قالیباف چیزی جز 

خستگی‌ناپذیری و تلاش عالمان برای رفع مشکلات ندیدیم.

تصویب بازنگری طرح هادی ۸ 
روستا پس از ۲۰ سال معطلی

با  و  از حدود ۲۰ سال معطلی  بعد  اردستان گفت:  فرماندار 
مساعدت رئیس‌جمهور شهید با بازنگری طرح هادی هشت 
روستا در بخش مرکزی و بخش زواره که در محدوده منطقه 
حفاظت شده محیط‌زیست شهرستان، موافقت شد.به گزارش 
مهر، سید محمدهادی احمدی‌طبا اظهار داشت: بعد از حدود 
۲۰ سال معطلی و با مساعدت رئیس‌جمهور شهید، شورای‌عالی 
حفاظت محیط‌زیست کشور با بازنگری طرح هادی هشت 
روستا از بخش مرکزی و روستاهای تورزن، سرهنگ آباد و 
سیانک پایین از بخش زواره که در محدوده منطقه حفاظت شده 
محیط‌زیست شهرستان بود، موافقت کرد. او افزود: ۲۰ سال بود 
که باتوجه‌به اینکه این روستاها در محدوده منطقه حفاظت 
شده کهیاز قرار داشتند نمی‌توانستند حتی یک متر زمین به 
محدوده روستاها الحاق کنند. فرماندار اردستان خاطرنشان کرد: 
با حمایت‌های استاندار اصفهان و دستور شخص رئیس‌جمهور 
شهید در آذرماه سال گذشته این محدودیت برداشته شد و با 
پیگیری‌های صورت‌گرفته به‌تازگی مجوزهای آن به شهرستان 

ابلاغ شد. 

  خبر   شهر   سرمقاله   سرمقاله

بی‌انصافی‌های برخی نامزدها در مناظره جای پاسخگویی دارد
عضـو شـورای مرکـزی حـزب مؤتلفـه اسلامی گفت: 
علی‌رغـم اینکه نامزدها نسـبت به یکدیگـر نقدهای تندی 
داشـتند؛ امـا سـعی کردند اخلاق را رعایت کننـد بااین‌حال 
برخـی مطالبـی که دررابطه‌بـا کلیت نظام و عملکـرد دولت 
سـیزدهم داشـتند، بی‌انصافی‌هایـی را موجب شـد که جای 

دارد. پاسخ‌دادن 
حمیدرضـا ترقـی امـروز در گفت‌وگـو بـا ایمنا، با اشـاره 
بـه برگـزاری آخرین مناظـره ۶ کاندیدای ریاسـت‌جمهوری 
در روز گذشـته اظهـار کـرد: نامزدها در مناظـره آخر به طور 
مشـخص به شفاف‌سـازی روی آوردنـد و ضمن نقد صریح 
مواضـع یکدیگر تلاش کردند به طور خلاصـه برنامه‌های 
خـود را کـه از ابتـدا مطرح کـرده بودند بـرای افکار عمومی 

جامعـه تبیین کنند.
ÁÁ بی‌انصافی‌های برخی نامزدها در مناظره جای

پاسخگویی دارد
او افـزود: علی‌رغـم اینکـه نامزدهـا نسـبت بـه یکدیگر 
نقدهـای تنـدی داشـتند؛ اما سـعی کردند اخلاق را رعایت 
کننـد و نهایـت دقـت را دربـاره عبـور از خط‌قرمزها داشـته 
باشـند بااین‌حـال برخـی مطالبـی کـه دررابطه‌بـا کلیـت 
نظـام و عملکـرد دولت سـیزدهم داشـتند، بی‌انصافی‌هایی 
را موجـب شـد کـه جـای پاسـخ‌دادن دارد و البته نسـبت به 
جلـب نظر و اعتمـاد مردم به آن نامزدها تأثیر منفی داشـت. 
عضـو شـورای مرکـزی حزب مؤتلفه اسلامی تأکیـد کرد: 
در مجمـوع بـه نظر می‌رسـد مردم تکلیف خود را شـناختند 
و می‌داننـد کـه چـه کسـی صادقانه با آنهـا برخورد کـرده و 
از کارایـی لازم بـرای اجـرای برنامه مناسـب و نیز اسـتفاده 
از ظرفیت‌هـای کشـور برخـوردار اسـت؛ مـردم می‌دانند چه 
کسـی کارنامـه کارآمـدی بـه مـردم ارائـه داد و چه کسـی 
بـه ویژگی‌هـای شـهید رئیسـی نزدیک‌تر اسـت و بـا تداوم 
تلاش‌هـای ایشـان در جهـت رفـع مشـکلات کشـور قدم 

خواهد برداشـت.
ÁÁ پیروز انتخابات کسی است که صادقانه برای

مردم خدمت کند
او در خصـوص احتمال پیروزی نامزدهـا، ابراز کرد: آنچه 
از سـخنان مقام معظم رهبری، تحلیل‌ها و نظرسـنجی‌های 
عمومـی مـردم بـر می‌آیـد این اسـت کـه کسـی می‌تواند 

پیـروز رقابت‌ها باشـد کـه بتوانـد صادقانه به مـردم خدمت 
کنـد و در جهـت بهبـود وضعیت اقتصـادی مـردم گام‌های 
مؤثـری را بردارد و از طرفـی وعده‌های او در چارچوب قانون 
و وظایف ریاسـت‌جمهوری باشـد و روحیه جهادی، انقلابی، 
پرکاری و خسـتگی‌ناپذیری در او کاملًا مشهود باشد؛ چنین 

فـردی بیشـترین رأی را به خود اختصـاص خواهد داد.
ÁÁ مجموعه نیروهای انقلابی برای موفقیت باید به

اجماع برسند
ترقـی ادامـه داد: در ایـن برهـه لازم اسـت که مجموعه 
نیروهـای انقلابی و اصول‌گرا برای تضمین موفقیت در دوره 
اول رقابت‌هـا به اجماع برسـند و کسـانی کـه رأی کمتری 
دارنـد یـا از کارایی کمتری برخوردار هسـتند به نفع نامزدی 
بـا کارایـی بالا و مقبولیت بیشـتر کنار بروند تا از خردشـدن 
آرا جلوگیـری شـود و نامزد مورد اجماع بتواند نصـاب لازم را 
بـرای پیروزی در انتخابات کسـب کند؛ در غیـر این صورت 
ممکـن اسـت انتخابات به‌دور دوم کشـیده شـود و وضعیت 

نامشـخص خواهـد بـود. او در خصـوص وظیفه مـردم پس 
از تماشـای مناظره‌هـا گفـت: همان‌طـور کـه مقـام معظم 
رهبـری توصیـه کردنـد مهم‌تریـن وظیفـه مردم آن اسـت 
کـه بداننـد هـر رأی کـه می‌دهنـد رأی به‌نظـام جمهوری 
اسلامی، رأی بـه امامیـن انقلاب و تعیین سرنوشـت آینده 
کشـور توسط خودشـان اسـت و در ثانی بادقت در رأی خود 
تلاش کننـد کـه ایـن رأی را ضایع نکنند و به کسـی رأی 
دهنـد کـه احتمـال موفقیـت او از سـایرین بیشـتر اسـت و 
منتخـب آنها تضمین‌کننده تداوم انقلاب اسلامی و تحقق 

اهداف انقلاب باشـد.
ÁÁ به فردی قاطع و توانمند در تحقق ارزش‌های

اسلامی در کشور نیازمندیم
ایـن فعال سیاسـی ادامـه داد: نامزد منتخـب باید مراقب 
باشـد دوگانگـی قـدرت در کشـور به وجـود نیـاورد و بتواند 
انسـجام و وحـدت ملی را حفظ کنـد و در نهایت از کارآمدی 
لازم بـرای غلبـه بر مشـکلات متعـدد اقتصـادی و امنیتی 

کشـور برخوردار باشـد و خصوصاً بداند در آسـتانه تحولات 
مهمـی در جهـان هسـتیم. او با اشـاره بـه تغییراتـی که در 
دولـت آمریـکا ممکـن اسـت رخ دهد و نیـز افـرادی که در 
انگلیـس روی کار آمده‌انـد، اذعـان کرد: منتخـب مردم باید 
بـه ایـن موضـوع توجه داشـته باشـد کـه اینهـا دولت‌های 
متخاصـم بـا جمهـوری اسلامی هسـتند و ممکن اسـت 
توطئه‌هـا و دسیسـه‌های زیـادی علیـه مـا بـه کار گیرنـد؛ 
بنابرایـن بایـد کسـی را کـه انتخـاب کنیـم کـه بتوانـد بـا 
کارآمـدی در برابـر ایـن توطئه‌هـا بایسـتد و مقاوم باشـد و 
نقـش مؤثری در تضمین آینده نظام جمهـوری در معادلات 
بین‌المللی داشـته باشد. ترقی خاطرنشـان کرد: ما در صحنه 
داخلـی هـم به فردی قاطـع و توانمند در تحقـق ارزش‌های 
اسلامی در کشـور نیازمندیم که بتواند با سـعه‌صدر و روی 
بـاز از همـه نیروها اسـتفاده کنـد و بتوانـد ظرفیت مدیریتی 
کشـور را به‌گونـه‌ای بالا ببرد که از پس مشـکلات مختلف 

مـردم برآید.

دولت آینده سرمایه اجتماعی 
اصفهان را بازگرداند

ادامه از صفحه یک: با نگاهی به آمار مشارکت و میزان 
آرای مردم استان مشخص می‌شود که سرمایه اجتماعی 
اصفهان در طول سال‌های گذشته دچار خدشه شده است 
و گاه به آن لطمه‌های جدی وارد شده است اما دولتمردان 
به آن توجهی نداشته تا آنجا که به روزگاری رسیده که اکنون 
وضعیت اعتماد و سرمایه اجتماعی استان اصفهان در میان 31 

استان کشور در رتبه‌های آخر قرار گرفته است. 
در انتخابات سال 1400 اصفهانی‌ها در میان پنج استان با 
کمترین مشارکت بودند در حالی‌که اصفهان جزو سه استان 
برتر در مشارکت انتخابات 1388 بوده است. اینکه بر اصفهان 
و مردم آن چه گذشته که به اینجا رسیده است شاید با یک 

بررسی و مطالعه به وضوح بتوان آن را دریافت. 
دولت‌ها در سال‌های گذشته بخصوص در دو دهه پیش 
همواره به مردم اصفهان وعده‌هایی دادند که کمتر محقق 
شد و سلامت و حیات استان را به خطر انداختند. استانی که 
به اندازه 14 استان درآمد برای دولت‌ها داشته و از جبهه‌های 
دفاع مقدس تا جبهه‌های اقتصادی و تحریم همواره چرخ زیر 
آسیاب بوده است، در جنگ تحمیلی با تقدیم 23 هزار شهید به 
صحنه جهاد رفت و در سال‌های تحریم و مشکلات اقتصادی 
با تلاش و همت چرخ اقتصاد را چرخاند حالا در صدر تورم، 
آلودگی هوا،‌ سرطان و تنش آبی قرار گرفته است. سلامت، 
آب، ‌محیط زیست ، اقتصاد و معیشت کشاورزان، کارگران و 

دیگر مردم استان به خطر افتاده است. 
در سه سال گذشته و در دولت سیزدهم سعی شد بخشی 
و  چهاردهم  دولت  حالا  و  شود  مرتفع  مشکلات  این  از 
رئیس‌جمهور آینده  باید در اولین گام برای بازگرداندن سرمایه 
اجتماعی به استان تلاش کند. اصفهان با حدود 5 میلیون 
جمعیت یکی از سرمایه‌های اصلی کشور است که باید به آن 
اهمیت داد و وعده‌هایی که در دولت‌های گذشته نادیده گرفته 
شده یا کمتر پیشرفتی در آنها داشتیم را به سرعت پیش ببرد 

و به سرانجام برساند.
مهم‌ترین وعده و حلال بسیاری از این مشکلات هم رفع 

مسائل آبی استان است و بعد مسئله سلامت. 
استاني كه لقب پايتخت گردشگري ايران را با خود همراه 
دارد از نظر شاخص‌هاي سلامت در وضعيت مطلوبي به سر 
نم‌يبرد. در حالي كه در دهه‌هاي گذشته، صنعتي شدن استان 
يك امر اجتناب ناپذير بوده و توسعه شهرنشيني در اين استان 
هم تاثيرات خود را داشته، بيمار‌يهايي كه شناسنامه اصفهان 
را لكه‌دار كرده عمدتا ريشه در شرايط زيست محيطي دارد و 
رشد و شدت شيوع آنها به همين سبب، اغلب مربوط به دو 
دهه اخير است. استان اصفهان از سال‌ها قبل به عنوان كانون 
شيوع ‌ام‌اس در كشور شناخته شده و كارشناسان استان اذعان 
می‌کنند طي سال‌هاي گذشته، تعداد مبتيلاان ‌ام‌اس در استان 
نه تنها رشد صعودي داشته بلكه اكنون از ميانگين كشوري 

بيشتر است.
اینها مسائلی است که باید در دولت آینده جزو اولویت‌ها قرار 
گیرد تا بلکه به ارتقا و بازگرداندن سرمایه اجتماعی استان 

اصفهان کمک کند.

 وقتی کام مردم شیرین شود 
به کارگزاران اعتماد می‌کنند

معـاون اول قـوه قضائیـه گفـت: وقتـی کام مـردم 
شـیرین شـود به کارگزاران اعتماد خواهند داشـت، این 
شـیرینی بایـد پایـدار بمانـد و زیرسـاخت‌ها بـه جامعه 

نشـان داده شود.
بـه گـزارش فـارس، حجت‌الاسلام حمـزه خلیلی، 
مرکـز  افتتاحیـه  آییـن  در  قـوه قضائیـه  اول  معـاون 
آموزشـی، تشـخیصی و آزمایشـگاهی پزشـکی قانونی 
اظهـار  )سـاختمان وعـده صـادق(  اصفهـان،  اسـتان 
داشـت: اگر تلاش پیوسـته و مشـارکت نباشـد زیبایی 
بـر  اسلامی  نظـام جمهـوری  نمی‌کنـد،  تجلـی  آن 
ایـن مبناسـت کـه در فعالیت‌هـای مشـترکی کـه رقم 
می‌خـورد تلاش‌هـا نمایان شـود؛ امـروز شـاهد زیبایی 
تلاش‌هـا در کار مشـترک پـرارزش اسـتان و کشـور 
هسـتیم. او افزود: باتدبیر رئیس قـوه قضائیه افتتاح این 
مرکـز عملـی و شـکل‌گیری آن انجـام می‌شـود، ایـن 
کار ارزشـمند باوجوداینکـه برخی دست‌به‌دسـت ندادند 
انجـام شـد. خلیلی ادامـه داد: اگر غفلتـی صورت‌گرفته 
بایـد جبران شـود، هر کس در این خلق این سـاختمان 
شـرکت نکـرده و سـنگ‌اندازی کـرده خـود را مدیـون 
می‌بینـد. معـاون اول قـوه قضائیـه بیـان کـرد: وقتـی 
کام مـردم شـیرین شـود به کارگـزاران اعتمـاد خواهند 
داشـت، ایـن شـیرینی باید پایـدار بماند و زیرسـاخت‌ها 
بـه جامعـه نشـان داده شـود، بـا افتتـاح این مرکـز گام 
بزرگـی در راسـتای شـادمانی جامعـه برداشـته شـد. او 
خاطرنشـان کـرد: بـرای اینکـه از زیرسـاخت انجـام 
شـده عدالـت برخیـزد بایـد تلاش مضاعفـی داشـته 
باشـیم؛ طبـق فرمـوده مقام معظـم رهبـری، مجموعه 
قابل‌تعریـف بایـد عدالت‌محـور باشـد، اگـر پزشـکی 
قانونـی تلاش نکند بخشـی از قـوه قضائیـه در ایجاد 
عدالـت نـاکام خواهـد بود. خلیلی تشـریح کـرد: برخی 
پزشـکی قانونـی را زبـان گویای کسـی که زبـان ندارد 
می‌داننـد کـه می‌خواهـد کلامـی را از درون او بیابـد و 
بـه گـوش برسـاند؛ هـر کس حـق او تضییع شـده باید 
احقـاق حـق شـود، این امر توسـط قـوه قضائیه ممکن 
اسـت. لـو افـزود: آنچه بر قوه قضائیه ارسـال می‌شـود، 
حجتـی برای قاضی اسـت که قلـم بـرآورد و آن را اجرا 
کنـد. بـرای تحقق عدالت نباید شـب از روز بشناسـیم.

مشکل در رای‌گیری حجاج 
ایرانی در عربستان

وزیر کشـور گفـت: بیش از ۳۰۰ شـعبه اخذ رأی در 
خـارج از کشـور داریم و تنها در کشـورهای عربسـتان 

سـعودی و کانادا شـعبه اخـذ رأی نداریم. 
بـه گـزارش ایرنـا، احمد وحیدی در حاشـیه جلسـه 
هیئـت دولـت در جمـع خبرنـگاران اظهـار داشـت: در 
خـارج از کشـور بیـش از ۳۰۰ شـعبه اخـذ رأی آمـاده 
افـزود:  او  نداریـم.  زمینـه  ایـن  اسـت و مشـکلی در 
باتوجه‌بـه اینکه تعـداد قابل‌توجهی از حجاج کشـورمان 
در عربسـتان حضور دارند؛ اما هنوز عربسـتان نپذیرفته 
اسـت که شـعبه اخذ رأی در این کشـور داشـته باشـیم 
و امیدواریـم در مـدت باقی‌مانـده رضایـت مسـئولان 
این کشـور را کسـب کنیم. وزیر کشـور گفت: مشـکل 
دیگـر مـا مربـوط بـه کشـور کاناداسـت زیرا بسـیاری 
از هم‌وطنـان مـا در ایـن کشـور زندگـی می‌کننـد و 
باوجوداینکـه کانـادا مدعـی حقوق بشـر اسـت تاکنون 
نپذیرفتـه اسـت کـه انتخابات آنجـا برگزار شـود؛ اما در 
باقـی مـوارد وزارت امـور خارجـه طبق مسـئولیت‌های 
خـود اقدامـات داخلـی را انجـام داده اسـت. او اظهـار 
داشـت: خواسـت جـدی مـا از عربسـتان این اسـت که 
همـکاری لازم را با ما داشـته باشـد البتـه راه جایگزین 
نگهبـان  شـورای  بـا  اینکـه  بـه  منـوط  داریـم  هـم 
هماهنگی‌هـای لازم انجـام شـود. وزیـر کشـور با بیان 
اینکـه از نظـر اجرایی همـه پیش‌بینی‌هـای لازم انجام 
شـده اسـت، افزود: طبـق پیش‌بینی‌های مـا امیدواریم 
همان‌طـور کـه شـاهد امنیـت در برگـزاری انتخابـات 
نیـز  ریاسـت‌جمهوری  انتخابـات  در  بودیـم  مجلـس 
مشـکلی پیش نیایـد. او گفـت: امـروز روز آخر تبلیغات 
نامزدهـای ریاسـت‌جمهوری اسـت و از روز پنجشـنبه 
تبلیغـات در فضـای عمومـی و فضای مجـازی ممنوع 
اخلاق  بایـد  ریاسـت‌جمهوری  نامزدهـای  و  اسـت 
انتخاباتـی را تـا آخریـن مرحلـه رعایت کنند و سـتادها 
مراقبـت کننـد از تخریب و اتفاقات ناهنجـار جلوگیری 
کننـد؛ زیـرا نظـارت خواهد شـد . وحیـدی بـا تأکید بر 
اینکـه نکتـه مهم مشـارکت مـردم در انتخابات اسـت، 
ادامـه داد: امیدواریـم روز جمعـه مشـارکت حداکثـری 
مـردم پـای صندوق‌هـای رأی را شـاهد باشـیم. او بـا 
اشـاره بـه حضور مـردم در جشـن غدیر، گفـت: هجوم 
مـردم برای شـرکت در جشـن عید غدیر بسـیار دلپذیر 
بـود و نشـان‌دهنده عمق رابطه مردم با مباحث ارزشـی 
و ایمانـی بـوده اسـت. وحیـدی درباره درصد مشـارکت 
مختلـف  نظرسـنجی‌ها  گفـت:  انتخابـات  در  مـردم 
اسـت و بهتـر اسـت در این زمینـه اظهارنظر نکنـم. او 
همچنیـن دربـاره زمـان اعلام نتایج گفـت: بلافاصله 
پـس از پایـان انتخابـات شـمارش آرا صـورت می‌گیرد 
و تلاش می‌کنیم دراسـرع‌وقت نتیجـه را اعلام کنیم. 
وزیـر کشـور دربـاره تعـداد واجدان شـرایط شـرکت در 
انتخابـات گفـت: تعـداد واجدان شـرایط بر اسـاس آمار 
انتخابـات مجلـس شـورای اسلامی ۶۱ میلیـون نفـر 
اسـت و ممکـن اسـت چنـد هـزار نفـر اضافه شـود. او 
دربـاره تخلـف نامزدها افـزود: وزارت کشـور با اغماض 
برخـورد کـرده اسـت و تا کنـون تخلف جدی از سـوی 
سـتادها  از  گزارش‌هایـی  تنهـا  و  نداشـتیم  نامزدهـا 
دریافـت کردیـم کـه در ایـن مـوارد نیـز بـا اغمـاض 

داشـتیم. برخورد 

نماینده ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه اصفهان گفت: 
مسئولان نباید با بدرفتاری و بی‌احترامی، مردم را از نظام 
دور کنند؛ زیرا حفظ نظام در گرو حفظ مردم در صحنه 

است.
نژاد  طباطبایی  یوسف  سید  آیت‌الله  ایرنا،  گزارش  به 
هم‌زمان با »هفته قوه قضائیه« در دیدار با رئیس و معاونان 
دادگستری استان اصفهان گفت: اصل، حفظ مردم برای 
نظام اسلامی است و اکنون در تمام عالم، اکنون حکومتی 
نزدیک‌تر به حکومت اسلام و امیرمؤمنان )ع( مانند حکومت 
اسلامی ایران وجود ندارد. او با اشاره به پیشرفت‌های نظام 
پس از گذشت ۴۰ سال از پیروزی انقلاب و قابل‌مقایسه 
نبودن جایگاه ایران با برخی از کشورهای همسایه افزود: 
از کشورهای کوچک  ایران متفاوت  مانند  کشور وسیعی 
در  و  سرزمین  این  در  که  زیرساخت‌هایی  و  است  دیگر 
میان مشکلات فراوان و جنگ فراهم شده، نشانه معجزه 
بودن این تفاوت‌هاست. امام‌جمعه اصفهان همچنین با بیان 
اصفهان  گفت:  فعالیت‌ها  از  بسیاری  در  اصفهان  برتری 
نسبت به دیگر استان‌ها فعالیت بیشتر و جهش‌های خوبی 

داشته است و اعضای دستگاه‌های قضایی استان نیز تاکنون 
دلسوزانه کار کرده‌اند. رئیس‌کل دادگستری اصفهان نیز در 

این دیدار، بهره‌گیری از ظرفیت‌های داخلی و خارجی استان 
و تشکل‌های مردمی در حوزه صلح و سازش و همچنین 

به‌کارگیری نوآوری در دادگستری را از اقدامات این دستگاه 
اسدالله  حجت‌الاسلام‌والمسلمین  کرد.  عنوان  استان  در 
جعفری افزود: تلاش ما این است تا بر مبنای سند تحول 
در معاونت راهبردی دستگاه قضا و با استفاده از اندیشه‌های 
راهبردی منطبق با موازین شرعی، اقدامات مؤثری را رقم 
بزنیم. او استفاده از فناوری‌های نوین برای ارائه خدمات 
آسان، سریع و کم‌هزینه از جمله فعال‌شدن ۲۲ سامانه برای 
نظارت مردم، دسترسی آسان و بدون حضور در محاکم 
حتی برای افراد ساکن در خارج کشور را از اقدامات این 
دستگاه در حوزه به‌کارگیری فناوری‌های نوین عنوان کرد. 
جعفری، تعیین تکلیف پرونده‌های قدیمی را طرح ضربتی 
در دادگستری استان اعلام و خاطرنشان کرد: این طرح 
از سال ۱۴۰۱ شروع شد و بر اساس آن یک هزار و ۴۰۶ 
پرونده با سن حداکثر ۳۰ سال مربوط به سال ۷۳ در محاکم 
قضایی استان حل‌وفصل شد. او پیش‌بینی کرد که در سال 
۱۴۰۵ دیگر نباید موضوعی تحت عنوان »پرونده مسن« در 
دادگستری استان اصفهان وجود داشته باشد. هفته اوّل تیر 

به‌عنوان »هفته قوه قضائیه« نام‌گذاری شده است.

حفظ نظام در گرو حفظ مردم است

   خبر 

بازگشت به فعالیت یک واحد تولیدی 
بزرگ در استان اصفهان

اصفهان آماده برگزاری انتخابات 
ریاست‌جمهوری

پیگیری‌های  و  استان  اجرایی  و  قضایی  دستگاه  حمایت  با 
دبیرخانه ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری استان یکی از خطوط 
تولید شرکت کاشی اصفهان افتتاح شد و این کارخانه به چرخه تولید 

بازگشت.
به گزارش صداوسیما، حجت‌الاسلام‌و‌المسلمین اسدالله جعفری 
رئیس‌کل دادگستری و رئیس ستاد اقتصاد مقاومتی استان اصفهان 
که برای افتتاح یکی از خطوط تولید در کارخانه کاشی اصفهان 
حضور پیدا کرد، گفت: این شرکت تولیدی یکی از باسابقه‌ترین و 
مهم‌ترین واحدهای تولیدی استان بوده که در سال‌های گذشته 
به دلیل اختلافات سهام‌داران و سوءمدیریت، تعطیل شده و چرخ 
با تلاش‌های بی‌وقفه  افزود:  او  تولید آن از حرکت ایستاده بود. 
دستگاه قضایی در قالب ستاد اقتصاد مقاومتی و همکاری و همت 
ستاد تسهیل استانداری و با برگزاری جلسات متعدد، مشکلات 
اصلی این واحد تولیدی مرتفع شد و این کارخانه به چرخه تولید 
بازگشت. رئیس دستگاه قضایی استان در خصوص نحوه شروع به 
کار مجدد این کارخانه گفت: با برگزاری جلسات و بازدیدهای متعدد 

در چندساله گذشته، سرمایه‌گذاران با دیدن عزم جدی و حمایت‌ها و 
پیگیری‌های دستگاه قضایی و اجرایی استان برای احیای این واحد 
تولیدی مهم، وارد عرصه شدند و با خرید سهام سهام‌داران پیشین، 
موجبات احیای کارخانه کاشی اصفهان را فراهم ساختند. نماینده 
قوه قضاییه در استان تأکید کرد: ما در دادگستری استان، این قول 
را به سرمایه‌گذاران و مدیران این واحد تولیدی می‌دهیم که در کنار 
دستگاه اجرایی، با تمام توان در راستای رفع موانع تولید این کارخانه 
تلاش خواهیم کرد و امیدوار هستیم تا پایان سال با تلاش مدیران و 

کارکنان، کارخانه به سقف توان تولیدی خود دست پیدا کند. 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین جعفری گفت: یکی از اصلی‌ترین 
مسائل کشور در سال‌های گذشته مسئله اقتصاد بوده است و باتوجه‌به 
منویات و انتظارات مقام معظم رهبری )مدظله‌العالی( و دغدغه‌مندی 
و تأکیدات مکرر رئیس محترم قوه قضاییه، دادگستری استان در کنار 
وظیفه ذاتی خود که رسیدگی به دعاوی و اختلافات مردم است، در 
قالب ستاد اقتصاد مقاومتی، حمایت از تولید و سرمایه‌گذاری را در 

دستور کار خود قرار داده است.

رئیس ستاد انتخابات استان اصفهان با بیان اینکه استان اصفهان 
آماده برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری است، 
گفت: انتخابات در جمهوری اسلامی مردمی و شفاف برگزار می‌شود.

به گزارش تسنیم، محمدرضا جان‌نثاری در حاشیه ستاد انتخابات 
استان ضمن تبریک عید سعید غدیر خم، اظهار داشت: همان‌گونه که 
درگذشته عنوان شد، کار فشرده‌ای داریم که فرایند یک‌ساله انتخابات 
را در یک ماه انجام دهیم. او با اشاره به تلاش‌های شبانه‌روزی در 
سراسر استان اصفهان به‌منظور برگزاری انتخابات، ادامه داد: انتخابات 
چهاردهمین دوره ریاست‌جمهوری در 8 صبح، هشتم تیرماه برگزار 
خواهد شد. رئیس ستاد انتخابات استان اصفهان بیان کرد: در نشستی 
که امروز و همزمان با عید سعید غدیر برگزار شد اعضای ستاد 
انتخابات استان اصفهان با اعضای کارگروه‌های اجرایی انتخابات 
در سراسر استان اصفهان به صورت وبیناری به تبادل اطلاعات و 
گفت‌وگو پرداختند. او ادامه داد: مروری بر آمادگی‌های استان در 
حوزه‌های مختلف فنی، پشتیبانی و مقدماتی انجام شد که مشکل 
خاصی برای برگزاری انتخابات وجود ندارد و تمهیدات لازم اندیشیده 
شده است. جان‌نثاری با اشاره به توزیع تعرفه‌های انتخابات در استان 

اصفهان، افزود: دستگاه‌های احراز هویت نیز آماده به کار هستند و 
آمادگی خوبی برای برگزاری انتخابات در استان اصفهان وجود دارد. 
او در خصوص سلامت انتخابات تأکید کرد: انتخابات در جمهوری 
اسلامی سالم‌ترین فرایند در جهان است زیرا این انتخابات توسط 
مردم اجرا می‌شود. رئیس ستاد انتخابات استان اصفهان تصریح 
کرد: هیأت اجرایی انتخابات از آحاد مردم تشکیل و تمام فرایند 
اجرای انتخابات توسط همین هیأت مردمی تصمیم‌گیری می‌شود. 
نظارت نیز توسط هیأت‌های مردمی انجام می‌شود و دقیقاً بر اجرای 
انتخابات نظارت می‌کنند. او خاطرنشان کرد: از طرفی نامزدهای 
انتخابات اجازه دارند در تمام شعب اخذ رأی نماینده داشته باشند که 
در دنیا بی‌بدیل است. در این شرایط می‌توان گفت فرایند انتخابات در 
جمهوری اسلامی مردمی و شفاف برگزار می‌شود. جان‌نثاری با بیان 
اینکه اگر کسی سلامت انتخابات را زیر سوال ببرد ظلم بزرگی به 
جمهوری اسلامی کرده است، گفت: مردم عزیز ما خود را مقید کنند 
که در ساعات اولیه به شعب اخذ رأی مراجعه کنند و آراء خود را به 
صندوق بیاندازند زیرا دوستان و دشمنان جمهوری اسلامی چشم به 

انتخابات ایران اسلامی دوخته‌اند.


